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FIRST NAME LAST NAME JOB POSITION THEME/FOCUS MEDIA EMAIL
Goran Ogurlić editor in chief all news Jutarnji list jutarnji.list@hanzamedia.hr 

all news NEDJELJNI Jutarnji list

gastronomy Dobra hrana 

lifestyle GloriaIN

travel Like!PUTOVANJA

health Doktor u kući

Alenka Ostrihon editor in chief lifestyle Gloria alenka.ostrihon@hanzamedia.hr

all news Globus 

yachting Otvoreno more 

fishing MAX Fishing

lifestyle VITA

Dražen Klarić editor in chief all news Večernj list vecernji@vecernji.hr

lifestyle Večernj list - living

lifestyle Večernj list - DIVA style 

diva.hr 

gastronomy Večernj list - Slano i slatko

health Večernj list - Ordinacija

ordinacija.hr 

Goran Gavranović editor in chief all news 24 SATA online@24sata.hr

24sata.hr

health miss7zdrava.hr

parenting miss7mama.hr

gastronomy gastro.hr 

Mislav Šimatović editor in chief business Poslovni dnevnik redakcija@poslovni.hr 

poslovni.hr 

express.hr 

lokalni.hr 

Berislav Jelinić editor in chief Nacional nacional@nacional.hr 

nacional.hr 

Nacional TV

Jelena Valentić telegram.hr kontakt@telegram.hr 

Andreja Hudika editor in chief all news INDEX.HR  desk@index.hr

Index.hr - Facebook, Instagram

all news Hrvatska radiotelevizija  

lifestyle HRT - Dobro jutro Hrvatska 

HRT - More

culture HRT - Vijesti iz kulture

lifestyle HRT - Kod nas doma

HRT - Regionalni dnevnik

Hrvatski radio

Kristina Skorup editor in chief NOVA TV

NOVA TV - IN Magazin

dnevnik.hr 

zadovoljna.hr 

RTL Hrvatska 

rtl.hr  

InDIzajn (s Mirjanom Mikulec)

Kreni zdravo

Putoholičari

Putoholičari - Facebook

žena.hr 

RTL - Tri, dva, jedan - kuhaj! 

RTL - Direkt 

Goranka Novak editor in chief all news ADVANCE.HR info@advance.hr

Goran Milić all news AL JAZEERA BALKANS AJB-Zagreb@aljazeera.net

all news CROATIA WEEK croatiaweek1@gmail.com

Darko Markušić editor in chief all news DIREKTNO.HR redakcija@direktno.hr 

Toni Gabrić all news H-ALTER redakcija@h-alter.org 

all news HINA hina@hina.hr

all news HKV urednistvo@hkv.hr

Filip Raunić editor in chief all news NET.HR netvijesti@rtl.hr

Gordana Malašić Lazić editor in chief all news SCENA.HR urednik@scena.hr

Miodrag Šajatović editor in chief business LIDER miodrag.sajatovic@lider.media

business SEEbiz urednistvo@seebiz.eu

travel&tourism CROATIA.HR info@htz.hr 

Goran Rihelj editor in chief travel&tourism HRTURIZAM goran.rihelj@hrturizam.hr

travel&tourism KULT PLAVE KAMENICE kultplavekamenice@gmail.com

travel&tourism NATIONAL GEOPRAPHIC HRVATSKA

travel&tourism TURIZAM INFO adriano.pozaric@turizaminfo.hr

Đuro Tomljanović editor in chief travel&tourism TURIZMOTEKA vijesti@turizmoteka.hr

art&culture ARTEIST info@arteist.hr 

art&culture HKZ Hrvatsko slovo hkz@zg.htnet.hr 

Ivana Pejić editor in chief art&culture KULTURPUNKT.HR info@kulturpunkt.hr

Ivor Fuka editor in chief art&culture LUPIGA urednistvo@lupiga.com 

Ivana Dorotić editor in chief art&culture VIZ_KULTURA info@vizkultura.hr 

Marija Ćaćić editor in chief art&culture ZAREZ.HR redakcija@zarez.hr 

Hana Bartolović editor in chief lifestyle JOURNAL.HR hana@journal.hr

Aleksandra Orlić editor in chief lifestyle COSMOPOLITAN a.orlic@adriamedia.hr 

Nambi Kezić editor in chief lifestyle ELLE n.kezic@adriamedia.hr 

Stipe Božić travel

Goran Milić travel

Miro Aščić travel

Robert Pauletić travel

Hrvoje Šalković travel

Davor Rostuhar travel KEK

Domagoj Jakopović RIBAFISH travel

Boris Veličan travel



Hrvoje Ivančić travel

travel Croatian Travel Club

Hrvoje Jurić travel

Maja Klarić travel

Goran Blažević travel

Riana Petanjek travel

Lili Basic gastronomy Traveling oven

Goran Milić all news AL JAZEERA BALKANS AJB-Zagreb@aljazeera.net

all news CROATIA WEEK croatiaweek1@gmail.com

all news TOTAL NEWS CROATIA news@total-croatia-news.com

business MADE IN CROATIA info@ppr.hr 

travel&tourism CROATIA TIMES

travel&tourism CROATIA.HR info@htz.hr 

Felicity Long Contributing Editor Europe travel Travel Weekly felicityelong@gmail.com

Travel Travel Daily News press@traveldailynews.com

Travel section The Guardian travel@theguardian.com

Cathy Adams Travel section The Independent travel@independent.co.uk

Travel section The Telegraph media.enquiries@telegraph.co.uk

Travel section The Sunday Times travel@sunday-times.co.uk

Travel section BBC Travel travel@bbc.com

Deanne Kaczerski Press contact Travel Travel and Leisure deanne.kaczerski@meredith.com

Travel International Travel News editor@intltravelnews.com

Travel Lonely Planet pressuk@lonelyplanet.com

Savannah Jackson Press contact Travel Conde Nast Traveler savannah_jackson@condenast.com

Travel Escapism editorial@squareupmedia.com 

Sophie Griffiths Editor Travel Travel Trade Gazette sgriffiths@ttgmedia.com

Travel Suitcase submissions@suitcasemag.com

Travel National Geographic Traveler

https://form.asana.com/?k=o6OUS-

G8ss8coefbQb5G4Q&d=80700974768309

Rosie Spinks
Global Tourism 

Reporter
Travel Skift

rs@skift.com

Tourism World Tourism Organization pub@unwto.org

Pamela Whitby Editor Tourism Eye for Travel pamela@eyefortravel.com

Tourism The Local - Italy edition news@thelocal.it

all news Corriere della Sera corriere.de@rcs.it

all news la Repubblica segreteria_milano@repubblica.it

all news Il Sole 24 Ore info@ ilsole24ore.com

all news Il Resto del Carlino segreteria.redazione.bologna@monrif.net

all news La Nuova Venezia cronaca.ve@nuovavenezia.it

all news Il Piccolo direttore@ilpiccolo.net


